[image: image1.png]/\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        14.10.2021

№        3122

город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образовании Крымский район от 4 июня 2021 года № 1434 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Крымский район»
В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 4 июня 2021 года № 1434 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Крымский район» изменения, изложив приложение № 1 «Состав Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Крымский район» в новой редакции (приложение).
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

главы
 муниципального образования

Крымский район                                                                                      С.Д.Казанжи
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации муниципального образования Крымский район

от 14.10.2021 № 3122
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации муниципального образования Крымский район

от 04.06.2021 № 1434

СОСТАВ

Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Крымский район (далее – Совет)

	Лесь С.О.

	- глава муниципального образования Крымский район, председатель Совета

	Леготина С.В.

	- заместитель главы муниципального образования Крымский район, заместитель председателя Совета

	Леденева Е.А.

	- главный специалист управления инвестиций и потребительской сферы администрации муниципального образования Крымский район, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Аскеров Н.Г.О.

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Безперстов Н.В.

	- руководитель ООО «Окна плюс» (по согласованию)

	Горлов В.А.

	- начальник Отдела МВД России по Крымскому району (по согласованию)

	Иванов П.Н.

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Казанжи С.Д.

	- заместитель главы муниципального образования Крымский район

	Каун Е.А.

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Кондратенко Г.И.

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Лугин О.Ф.

	- общественный представитель в муниципальном образовании Крымский район Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Краснодарском крае (по согласованию)

	Марков В.В.

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Могачев П.И.

	- председатель Союза «Крымская торгово-промышленная палата» (по согласованию)

	Муртазин Р.М.

	- исполняющий обязанности начальника Межрайонной ИФНС России № 17 по Краснодарскому краю (по согласованию)

	Ноздрачев А.Н.

	- руководитель ООО «Энергосберегающие технологии» (по согласованию)

	Повар Е.Н.

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Расламбекова С.Н.

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Роголь А.А.

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Романов С.Л.

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Рубенов Г.Н.

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Самыгина Е.В.

	- начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район

	Саркисян Э.В.

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Сергеева О.П.

	- начальник управления инвестиций и потребительской сферы администрации                                                         муниципального образования Крымский район

	Трубицын М.А.

	- начальник правового управления администрации муниципального образования Крымский район

	Тулякова Н.Н.

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Улановский А.В.

	- заместитель главы муниципального образования Крымский район, начальник управления сельского хозяйства

	Фокин В.Л.

	- индивидуальный предприниматель - глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по согласованию)

	Чаплыгина Н.В.

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Яковлева Т.В.

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Начальник управления инвестиций
и потребительской сферы администрации                                           О.П.Сергеева